

بازنشر خبر؛ در آیین تجلیل از برترین های حوزه اقامه نماز استان مطرح شد:



استاندار سمنان: انتخابات متعلق به کل ارکان نظام جمهوری اسلامی است
استاندار سمنان گفت: برگزاری انتخابات به عنوان یک حق، متعلق به کل نظام جمهوری اسلامی است و ما نیز وظیفه داریم بر اساس عمل به مَر قانون، توجه به اصل بی طرفی و رعایت حق الناس، زمینه حضور و مشارکت حداکثری را فراهم کنیم.
به گزارش روابط عمومی هواشناسی سمنان و به نقل از روابط عمومی استانداری سمنان؛

سید محمد رضا هاشمی، استاندار سمنان روز شنبه ۲ دی ۱۴۰۲ در آیین تجلیل از برترین های حوزه اقامه نماز استان در محل سالن جلسات یادگار امام(ره) استانداری سمنان گفت: در هرجایی که فضای معنوی همچون برگزاری نماز حاکم باشد، فساد کمتر و کار برای مردم با دقت و بدور از تخلفات انجام خواهد گرفت.

وی افزود: بهترین، مناسب ترین و تشکیل ترین جا در مجموعه کاری و اداری باید برای نمازخانه و اقامه نماز در نظر گرفته شود.

استاندار سمنان بیان داشت: کار جهادی همراه با نماز اول وقت معنا پیدا می کند و ساختمان دین بر پایه نماز بنا شده است. وی خاطر نشان کرد: تکریم ارباب رجوع بالاترین وظیفه ماست که قطعاً کسی که به نماز اهمیت می دهد، با ارباب رجوع نیز به خوبی رفتار می کند. هاشمی در بخش دیگری از سخنان خود در این آیین عنوان داشت: امروز باید در حوزه اقامه نماز توجه ویژه به حوزه مدارس و پس از آن دانشگاه ها برای ترویج فرهنگ نماز صورت گیرد.

استاندار سمنان در پایان گفت: برگزاری مطلوب انتخابات در راستای تحقق مشارکت حداکثری و پشتوانه ای بسیار ارزنده برای نظام جمهوری اسلامی، امری دارای اهمیت است.



حجت الاسلام والمسلمین مطیعی، نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه سمنان:
کاستی ها در حوزه اقامه نماز در مدارس باید برطرف شود تا شاهد رونق بیش از پیش این مهم در حوزه مدارس باشیم.

امروز باید بیش از پیش به کیفیت نماز در مساجد، مدارس و ادارات توجه داشته باشیم. بهسازی و زیباسازی محیط و زینت مساجد و نمازخانه ها در مدارس و ادارات می تواند در ترغیب به حضور در اقامه نماز و همچنین تقویت نشاط و شادابی تاثیرگذار باشد. نماز اگر درست به جا آورده و اقامه شود، علاوه بر اینکه همراه با پاداش و ثواب است،

گناهان و زشتیات را نیز از بین خواهد برد. از منظر قرآن کریم و روایات و احادیث، نماز از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است. اگر کسی در ادارات و دستگاه های اجرایی به جایگاه و اقامه نماز اهمیت ویژه و خاصی داشته باشد، یقیناً وظیفه شناسی و خدمتگزاری به مردم نیز در این فرد بیشتر است و بهتر و مطلوبتر برای ادای حق مردم تلاش خواهد کرد.

توجه به امر نماز، منکرات، فحشا و گناهان را از ما دور می سازد .

همه ما نسبت به بحث برگزاری انتخابات و تحقق مشارکت حداکثری وظیفه داریم، تبیین اهمیت رأی به عنوان یک حق برای رای اولی ها امری ضروری است.

دمت رسانی تمامی دستگاه های اجرایی استان می تواند در راستای امید آفرینی و تقویت اعتماد و رضایتمندی مردم و نهایتاً تحقق مشارکت حداکثری در انتخابات ۱۱ اسفند تاثیر شایانی داشته باشد.